

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS**  
Hvejselvej 22, Skovbølling  
7300 Jelling

CVR nr. 27919472

**Indsender:**  
Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 29. februar 2020

**Dirigent**  
Jes Rudebeck Bagge Jæger

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS  
Hvejselvej 22, Skovbølling  
7300 Jelling

Telefon: 2089 3835  
Hjemmeside: [www.jetek.dk](http://www.jetek.dk)  
Email: [jr@jetek.dk](mailto:jr@jetek.dk)

CVR-nr.: 27919472  
Stiftelsesdato: 22. juni 2004  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Direktion

Jes Rudebeck Bagge Jæger

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. februar 2020, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som rådgivende maskiningeniør med konstruktion og udvikling og levering af komplette maskinanlæg mv.

### Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ingen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke forbundet med særlig stor usikkerhed hvad angår værdiansættelsen.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et overskud før skat på kr. -28.251.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019/20 på samme niveau som for indeværende år.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	518.082	641.193
1. Personaleomkostninger	-414.282	-373.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.462	-122.656
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.662</b>	<b>145.395</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-411	-386
Andre finansielle omkostninger	-16.178	-15.928
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-28.251</b>	<b>129.081</b>
Skat af årets resultat	2.079	-33.598
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-26.172</b>	<b>95.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-26.172	95.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.172</b>	<b>95.483</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.689	273.396
Indretning lejede lokaler	94.215	119.021
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>299.904</b>	<b>392.417</b>
3. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	52.262	52.673
Andre tilgodehavender	0	3.999
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.262</b>	<b>56.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>352.166</b>	<b>449.089</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	66.267	67.307
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>116.267</b>	<b>117.307</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.822	33.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	171.722	150.495
Skatteaktiv	34.700	28.600
Periodeafgrænsningsposter	10.327	8.920
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>249.571</b>	<b>221.765</b>
Likvide beholdninger	78.772	45.529
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>78.772</b>	<b>45.529</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>444.610</b>	<b>384.601</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>796.776</b>	<b>833.690</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
4. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	386.603	412.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>511.603</b>	<b>537.775</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	101.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.758	19.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	133.415	174.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.173</b>	<b>295.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.173</b>	<b>295.915</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>796.776</b>	<b>833.690</b>
5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Ejerforhold		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	390.127	344.711
Andre omkostninger til social sikring	24.155	28.431
	<b>414.282</b>	<b>373.142</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	832.490	334.525
Tilgang	102.949	0
Afgang	-80.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>855.439</b>	<b>334.525</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-559.094	-215.504
Korrektion afhændede	-17.989	0
Årets af- og nedskrivninger	-72.667	-24.806
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-649.750</b>	<b>-240.310</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>205.689</b>	<b>94.215</b>
	<b>Associerede selskaber</b>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	62.500	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>62.500</b>	
<b>Værdiregulering:</b>		
Årets op- og nedskrivninger	-10.238	
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-10.238</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>52.262</b>	
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Associerede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Fetura ApS	62.500	50 %

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>4. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	412.776	537.776
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-26.173	-26.173
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>386.603</b>	<b>511.603</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. kontor og lager/værkstedslokaler med dets hovedanpartshaver på markedsmæssige vilkår. Den årlige leje andrager kr. 74.400. Lejeaftalen er tidsubegrænset, men kan af begge parter opsiges med 3 månederes skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Jes Rudebeck Bagge Jæger Holding ApS  
Hvejselvej 22, Skovbølling  
7300 Jelling

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jes Rudebeck Bagge Jæger

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-307260780270  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2020 kl.: 14:36:46  
Underskrevet med NemID

## Sve. E. Bøytler Rahbek

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1068796385641  
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2020 kl.: 08:03:15  
Underskrevet med NemID

## Jes Rudebeck Bagge Jæger

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-307260780270  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2020 kl.: 17:07:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 04802449WHU50133217

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).